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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 زبان دنیا را بلد بودن این گونه است
 علیرضا گرائی: »خطیب زاده: بخشی از منابع ارزی ایران تا پایان 
هفته آزاد می شود. نه لازم بود FATF پذیرفته و اجرا شود؛ نه لازم 
بود برنامه موشکی تعطیل شود؛ نه لازم بود برنامه هسته ای تعطیل 
شود؛ نه لازم بود ایران از نفوذ منطقه ای بکاهد؛ و... فقط کافی بود 

زبان دنیا رو بلد باشیم.«
 فرق می کنه به کی رای بدیم

 صادقی نژاد: »دولت رئیسی توانست در چند روز التهاب در بازار 
تخم مرغ و گوشــت و گوجه فرنگی را بخواباند. در دولت روحانی 
برای مرغ ستاد تشکیل شد ولی باز هم بازار سامان نیافت، واردات 
گوشت هم تبدیل به دستگاه تولید پرونده در قوه قضائیه شد! حالا 

متوجه شدید تاثیر دولت رئیسی بر سفره مردم چیست؟«
 اوضاع چه فرقی کرده؟

 عبدالرحیم انصاری: »گرانی هست، التهاب نیست؛ تورم هست، 
بی نظمی نیســت؛ تحریم هست، تحقیر ملت در صف مرغ و روغن 
نیست. بله گلایه هست، گوش شنوا هم هست؛ دیگر رئیس جمهور 
با حرفهایش نمک به زخم ملت نمیپاشد؛ خودش با مردم است و 
ان شاالله پس از گذشتن از بدهی های تحمیلی و برداشتن آوارهای 

روحانی معیشت هم بهتر می شود.«
 چی بودیم؟ چی شدیم؟

 علیرضا سلیمانی: »آقای رئیسی دیشب در دیدار با اصحاب رسانه 
گفــت: در مرداد ماه که دولت تغییر کرده بود ولی وزرا هنوز رای 
اعتمــاد نگرفته بودند، کابینه روحانی می گفتند که توان پرداخت 
حقوق مرداد را نداریم. دولت از این وضعیت به شرایطی رسیده که 
حتی یک بار هم در حقوق ها تاخیر نشد، آن هم بدون استقراض.«

 آزادی بیان به روش غرب
 مجتبی روحی زاده: »توئیتر اکانت اســکات ریتر را بست چون 
نوشته بود: تعداد آدمایی که آمریکایی ها در الحدیثه عراق کشتند 
از تعداد آدمایی که در بوچا اوکراین کشــته شدن بیشتر بود! اگه 
شما الان این سطح از آزادی بیان رو درک کرده باشید انگار چهار 

واحد درس آزادی بیان رو با نمره عالی پاس شدین.«
 تلاش سعودی برای تفرقه بین ایران و افغانستان

 کاربری نوشت: »از یک سو نماینده ضدایرانی مجلس افغانستان 
مریم سما از لانه گروهک نجس منافقین سر در آورده و از سوی دیگر 
افغانستان اینترنشنال )بازوی رسانه ای سعودی( با هدف متنفر کردن 
افغانســتانی ها از ایران بر افغانستان متمرکز شده. تلاش در جهت 
ایجاد تفرقه بین ایران و افغانستان بیش از حد تصور جدی است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

کاهشقیمتمرغوتخممرغ
درمیادینمیوهوترهبارتهران

خبرگزاری صداوســیما- مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار تهران 
با بیان اینکه بi دلیل کاهش تقاضا و عرضه مناسب، قیمت تخم مرغ رو به 
پایین اســت، اظهار داشت: قیمت هر شانه ۳۰ عددی تخم مرغ داخلی که با 
قیمت ۴۳ هزار تومان در میادین میوه و تره بار عرضه می شد، با ۱۲۰۰ تومان 
کاهش به قیمت ۴۱۸۰۰ تومان رسید.هر شانه ۳۰ عددی تخم مرغ وارداتی 
نیــز که با قیمت ۳۹۵۰۰ تومان در میادین میوه و تره بار عرضه می شــد، با 

۱۲۰۰ تومان کاهش، ۳۸۳۰۰ تومان به شهروندان عرضه می شود.
فصاحت افزود: همچنین قیمت مرغ گرم در میادین میوه و تره 

بار از ۲۷۵۰۰ به ۲۶۶۰۰ کاهش یافته است.
شناسایی۳۱۲۵بیمارجدیدکووید۱۹

درکشور
وزارت بهداشت- از ۲۱ تا ۲۲ فروردین ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشــخیصی، ۳ هزار و ۱۲۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور 
شناسایی شد که ۴۳۳ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ 
در کشــور به ۷ میلیون و ۱۹۴ هزار و ۷۶۸ نفر رسید.متاسفانه در طول این 
مدت، ۳۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 

این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۶۵۰ نفر رسید.
جهشXEکرونا

هنوزبهایراننرسیدهاست
ایسنا- مجید مختاری عضو کمیته علمی کرونا درباره شیوع یا عدم شیوع 
سویه ترکیبی از دو زیرواریانت BA۲ و BA۱ تحت عنوان XE در ایران، گفت: 
خیلی زود اســت که در این مورد صحبت کنیم. برخی کشورهای اروپایی از 
جمله انگلســتان که توالی یابی ژنتیکی زیادی از ویروس انجام می دهند، این 
موضوع را اعلام کردند. تعداد ســویه های ترکیبی که ترکیب های متفاوتی از 
خود امیکرون یا دلتا با امیکرون اســت توسط این کشورها اعلام شده است، 
اما هنوز در حدی نیســت که حتی سازمان بهداشت جهانی نظر دهد. تعداد 
موارد بســیار پایین اســت و به احتمال زیاد این سویه ها در کشور ما نیامده 
اســت مگر اینکه طی ماه های آتی با افزایش سفرهای خارجی این سویه هم 
وارد کشور شود. اکنون از دیدگاه سرایت پذیری سویه های ترکیبی از جمله 
ســویه XE بین ۱۰ تا ۴۰ درصد سرایت بیشتری دارند اما از نظر کشندگی و 
افزایش شدت بیمای خوشبختانه هنوز گزارشی نداشتیم که بگوید شدت در 

این زمینه بیشتر است.
کشفوضبط۵۲۳شیءتاریخی

دررودسر
روابــط عمومــی وزارت میــراث فرهنگــی- فرمانده یــگان حفاظت 
میراث فرهنگی کشــور از کشــف۵۲۳ قلم شیء تاریخی شــامل گردن بند، 
گوشــواره، آویز، ریتون، جام، ســکه و... مربوط به دوره های ماد، هخامنشی، 

اشکانی، ساسانی و اسلامی از منزل یکی از قاچاقچیان خبر داد.
معدومسازی۶۵۰تنموادغذاییغیرقابلمصرف

درایامنوروز
خبرگزاری صدا و ســیما- رئیس اورژانس کشور گفت: در حوزه بهداشت 
محیــط در ایام نوروز بیش از ۱۱ هزار و ۸۲۳ واحد اقامتی بازدید و ۶۵۰ تن 

مواد غذایی غیر قابل مصرف نیز معدوم شد.

سرپرســت معاونت محیط زیست انسانی 
سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام توقف 
اجرای پروژه پتروشیمی میانکاله، صدور مجوز 
این پروژه را منوط به انجام مطالعات تکمیلی و 

تایید این سازمان حفاظت عنوان کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی سازمان حفاظت 
محیط زیســت، سرپرســت معاونت محیط زیست 
انسانی سازمان حفاظت محیط زیست در نامه ای به 
مدیرعامل شــرکت پتروشیمی امیرآباد مازندران، با 
اعلام توقف اجرای پروژه پتروشیمی میانکاله، صدور 
مجوز این پروژه را منوط به انجام مطالعات تکمیلی 

و تایید سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد.

مسعود عالیخانی در این نامه، با تاکید بر ضرورت 
به کارگیری مشــاوران محیط زیســتی رتبه یک از 
سازمان برنامه و بودجه و نظارت یکی از دانشگاه های 
ذی صلاح منطقه، انجام مطالعات تکمیلی شــامل 
ارزیابــی توان اکولوژی جهــت بارگذاری واحدهای 
پتروشــیمی و آب شیرین کن و پروژه های پی آیند، 
بررسی اثرات تجمعی آب شیرین کن بر مناطق تحت 
مدیریت سازمان و اکوسیستم دریا، بررسی میزان و 
اثرات ناشــی از خروجی آلاینده های گازی و پساب 
صنعتی حاصل از فرآیند بر اساس اسناد فنی طرح 
)ارزیابی اثرات زیست محیطی( و ارائه برنامه مدیریت 
و پایش زیست محیطی مناسب را خواستار شده است.

عالیخانی در ادامه تصریح کرد: صدور مجوز محیط 
زیستی تابع نتایج حاصل از انجام مطالعات مذکور و 

بررسی در کمیته ارزیابی سازمان است.
وی در پایان خاطرنشان کرده است که می بایست 
از هرگونه عملیات اجرایی قبــل از انجام مطالعات 
 تکمیلــی و صــدور مجوز محیط زیســتی اجتناب 

شود.
 وزیر نفت: طرح پتروشیمی میانکاله

 بدون مجوز محیط زیست اجرا نمی شود
خبر دیگر اینکه، وزیر نفت اظهار داشت: عملیاتی 
شــدن تمامی پروژه ها به شــرط اخذ مجوز سازمان 
حفاظت محیط زیســت اســت و هیچ پروژه ای در 

وزارت نفت بدون تأییدیه ســازمان حفاظت محیط 
زیست عملیاتی نخواهد شد.

به گــزارش روابط عمومــی وزارت نفت، جواد 
اوجی درخصوص موضــع وزارت نفت درباره پروژه 
پتروشــیمی میانکاله گفت: موضع وزارت نفت این 
اســت که هر پروژه ای که می خواهیم شروع کنیم 
و عملیاتی شــود، حتماً و حتماً باید تأییدیه محیط 

زیست را داشته باشد.
وی در پاســخ به اینکه »آیا مجوز پتروشــیمی 
امیرآباد مازندران )پتروشــیمی میانکاله( قرار است 
لغو شود؟«، بیان داشت: در این زمینه تابع سازمان 

حفاظت محیط زیست هستیم.

سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد

توقف اجرای پروژه پتروشیمی میانکاله

راه اندازی 5 هزار طرح کارگاهی بنیاد برکت در مناطق محروم
بنیاد برکت ســتاد اجرایی فرمان امام از 
راه انــدازی پنج هزار طــرح کارگاهی خرد و 

کوچک در مناطق محروم کشور خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، معاون توســعه 
اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت در تشریح اقدامات 
جدید ایــن بنیاد در حوزه اشــتغال زایی از جمله 
راه انــدازی پنج هزار طرح کارگاهی خرد و کوچک 
در مناطق محروم و روستایی کشور در سال ۱۴۰۱ 

گفت: پیش بینی می کنیم در هر یک از این کارگاه ها 
بین ۵ تا ۱۰ نفر به شــکل مستقیم و غیرمستقیم 
مشغول به کار شوند و راه اندازی این پنج هزار طرح 
کارگاهی خرد و کوچک، ایجاد اشتغال برای حداکثر 
۵۰ هــزار نفر را به دنبال خواهد داشــت.  مرتضی 
نیازی درباره میزان سرمایه گذاری برای راه اندازی این 
طرح های کارگاهی خرد و کوچک خاطرنشان کرد: 
حجم کل سرمایه گذاری برای ایجاد پنج هزار طرح 

کارگاهی خرد و کوچک ۲۵ هزار میلیارد ریال است.
نیازی با اشاره به فعالیت تسهیل گران این بنیاد 
گفت: امســال نیز ۸۵۰ مجری و تسهیل گر بنیاد در 
مناطق محروم و روستایی کشور اقدام به شناسایی 
متقاضیان اشــتغال و معرفی شــان بــرای دریافت 
تســهیلات می کنند. به گفته وی، ۱۶ هزار روستا و 
۸۰۰ شهر در سراسر کشور تحت پوشش فعالیت های 

اشتغال زایی بنیاد برکت در سال ۱۴۰۱ قرار دارند.

معاون توســعه اشــتغال اجتماع محــور بنیاد 
 برکت یادآور شــد: این بنیاد تا پایان ســال گذشته
۱۸۰ هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور را در مناطق 
محروم و کم برخوردار کشور عملیاتی کرده است که 
حجم سرمایه گذاری برای راه اندازی این تعداد طرح 
اشــتغال زایی، بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد ریال بوده و 
زمینه اشتغال برای ۵۴۰ هزار نفر را به طور مستقیم 

و غیرمستقیم فراهم کرده است.

انفجار در کارخانــه تولید مواد 
شیمیایی در هند به کشته و ناپدید 

شدن 6 نفر انجامید.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، 
در ایــن حادثه که در ناحیه بهاروچ ایالت 
گجرات رخ داد پنج نفر جان باختند و یک 

نفر دیگر ناپدید شد. تحقیق درباره علت بروز این حادثه آغاز شده است.

انفجار
درکارخانه

موادشیمیایی

هند

تونل  انفجار مهیب در یک  وقوع 
مشترک تاسیسات شهری در میدان 
تایمز نیویورک، موجب ترس و وحشت 

مردم شد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، این انفجار 
که عصر روز یکشــنبه داخــل یک تونل 
زیرزمینی و مشترک تاسیسات شهری رخ داد، مصدومی نداشته است.

مقامات محلی با بیان اینکه آتش سوزی موجب وقوع انفجار شده 
اســت، اظهار داشتند: نیروهای آتش نشان حین جست و جوی محل 
اطراف حادثه، سطح بالایی از انتشار مونوکسید کربن را شناسایی کردند 

که مدت کوتاهی بعد کاهش یافت.
به گزارش نیویورک پست، اطلاعات اولیه حاکی  است این انفجار 
که ناشــی از خرابی کابل بوده به بناها یا تاسیسات اطراف، خسارتی 
وارد نکرده است. تونل های زیرزمینی و مشترک تاسیسات شهری مانند 
شبکه های فاضلاب، کابل های مخابراتی و سیستم های فاضلاب صنعتی 
و فاضلاب خانگی که دریچه هایی روی زمین دارند برای دسترسی به 

مسیرهای کابل ها یا سایر تاسیسات در زیرزمین استفاده می شوند.
خبر دیگر از آمریکا اینکه، در تیراندازی در یک باشگاه تیراندازی 
در ایالت جورجیای آمریکا ســه نفر کشته شدند و ۴۰ قبضه اسلحه 

به سرقت رفت.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به نقل از تلویزیونی  ای پی تی ان، 
این تیراندازی در شهر گرانتویل )Grantville( در ۸۰ کیلومتری جنوب 
غربی شهر آتلانتا روی داد. در این حادثه صاحب این باشگاه به همراه 

همسر و نوه اش کشته شدند.
بازرسان بر این باورند که سرقت و تیراندازی حوالی ساعت ۵:۳۰ 
بعد از ظهر و زمانی که باشگاه تعطیل بوده است روی داده است. هیچ 
مظنونی نیز دستگیر نشده است. بازرسان گفتند که علاوه بر ۴۰ قبضه 
اســلحه و دوربین مدار بسته نیز به سرقت رفته است. برای اطلاعاتی 
که منجر به دســتگیری و محکومیت قاتل یا قاتلان این پرونده شود، 
جایزه ۱۵ هزار دلاری در نظر گرفته شده است. همچنین خبرگزاری 
آسوشیتدپرس اعلام کرد در پی تیراندازی در یک باشگاه شبانه در شهر 
»سِدار راپیدز« در ایالت آیووا یک زن و یک مرد کشته و ۱۰ نفر دیگر 
هم زخمی شدند. پلیس محلی اعلام کرد دو مهاجم با حمله به باشگاه 
شبانه در شهر سِدار راپیدز افراد حاضر در این باشگاه را به گلوله بستند.

انفجارشدید
درمیدانتایمزِ

نیویورک

آمریکا

در بحبوحه بحران شــکل گرفته 
میان روســیه و اوکراین، ســازمان 
خواربار و کشاورزی سازمان ملل )فائو( 
خواســتار حفاظت از امنیت غذایی 
جهان شده و نسبت به تهدید های آن 

هشدار داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، شــبکه تلویزیونی سی سی 
تی وی گزارش داد، درخواست فائو در زمانی مطرح شده که اوکراین 
می گویــد این درگیری حدود ۲۵ درصد از تجارت مواد غذایی جهان 

را تحت تاثیر قرار می دهد.
قیمت اقلام غذایی در جهان در ماه مارس شاهد افزایش شدیدی 
بود و به بالاترین ســطوح رسید، آن هم در شرایطی که درگیری بین 
روســیه و اوکراین همچنان باعث افزایش قیمت انرژی می شود و در 

زنجیره تامین اختلال ایجاد کرده است.
شاخص ماهانه قیمت مواد خوراکی، که فائو روز جمعه آن را منتشر 
کرد، با ۱۲.۶ درصد افزایش در ماه مارس به ۱۵۹.۳ درصد رسید، در 
صورتی که خط مبنای میانگین آن در فاصله سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ 
با احتســاب تورم، ۱۰۰ درصد بود. این رقم با فاصله بسیار، بالاترین 
رقم در تاریخ این شاخص است که در قالب فعلی اش در سال ۱۹۹۰ 
راه اندازی شد. قیمت دانه ها و غلات- که بزرگ ترین مولفه های شاخص 
هســتند- با افزایش به میزان حیرت انگیز ۱۷.۱ رسید. فائو نیز اعلام 
کرد مهم ترین عامل افزایش قیمت ها در روسیه و اوکراین است که هر 
دو از تولیدکنندگان اصلی گندم و دانه های گیاهی هستند و درگیری 
این دو کشور باعث رشد تصاعدی این قیمت ها شده است. کیو دانگیو، 
مدیرکل فائو در سخنرانی اش برای اعضای این سازمان در جلسه ای که 
روز جمعه در مقر فائو در رم به منظور بررسی پیامد های جنگ اوکراین 
بر امنیت غذایی جهان، برگزار شد تایید کرد قیمت مواد خوراکی اصلی 
مثل گندم و دانه های روغنی گیاهی اخیراً افزایش بسیاری داشته است 
و هزینه های بیشتری به مشتریان جهانی، به خصوص قشر کم درآمد، 

تحمیل کرده است. جنگ اوکراین شرایط را بدتر کرده است.
به دلیل افزایش قیمت انرژی در کنار قیمت مواد خوراکی، قدرت 
خرید مشتریان و کشور های آسیب پذیر، بیش از پیش کمتر شده است.

هشدار»فائو«
دربارهتهدیدامنیتغذایی

درجهان

جهان

ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد 
تعدادی از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراســری 
شماره ۱۱۲۵ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( و به صورت الکترونیکی 

به فروش برساند.
زمان انتشــار در سایت: ســاعت ۸ روز چهارشــنبه مورخ 

 ۱۴۰۱/۱/۲۴
آخرین مهلت ارســال پیشنهاد قیمت: ساعت ۲۴روز شنبه 

مورخ ۱۴۰۱/۲/۳
زمان رمزگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ 

             ۱۴۰۱/۲/۴
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱-برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین 
شــرکت در مزایده )ودیعه (، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی 

پیشنهادات دربستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.
۲-متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره ۱۴۵۶ مرکز راهبری 
و پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشانی 
setadiran.ir برای دریافت فهرســت مراکــز صدور گواهی 

الکترونیکی مراجعه نمایند.
۳- خریداران محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 
اینترنتی سازمان به نشانی WWW.TAMLIKI.IR مراجعه و 
برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن 

۴۴۹۰۷۶۰۲ و ۴۴۹۰۳۳۷۲ هماهنگی لازم بعمل آورند. 

۴-شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.
۵- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شــرایط و 
نحوه انعقاد قرارداد به نمایند گی های سازمان مراجعه و از املاک 

مطرح در مزایده بازدید بعمل آورند.
۶-املاکی که دارای شــریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که 
فاقد سند مالکیت ثبتی میباشندتخلیه بر عهده خریدار است و از 

طریق تنظیم صلح نامه واگذار میگردد.
۷-همزمان با انعقاد قــرارداد با برنده مزایده، در املاکي که فاقد 
مفاصاحساب شهرداري و اداره امور مالیاتي باشد به برنده وکالت 
داده میشــود تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به 
مبادي ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مفاصا حسابها و استعلامات 
مربوطه به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان 
مسئولیتي در قبال پرداخت بدهیها و خسارات احتمالي نخواهد 
داشــت. هرگاه که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصاحساب ماخوذه 
بیش از مبلغ قرارداد فیمابین باشــد سازمان حق فسخ قرارداد را 

براي خود محفوظ میدارد.
۸- در فروش اقســاطی، برندگان ملزم به پرداخت ســود اقساط 
به میزان ســود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار در قراردادهای 

فی مابین می باشند. 
۹-قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده میبایست 

بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.
۱۰-حضورمتقاضیان محترم در جلســه رمزگشایی پیشنهادات 

بلامانع است.
۱۱-شرایط تخلیه املاک دارای سند مالکیت بنام سازمان در ستون 

توضیحات هر یک از املاک درج شده است.
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آگهیمزایدهسراسری
املاکومستغلاتشماره۱۱۲۵

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد 
در راســتای طرح نهضت ملی تولید مسکن نسبت به ارزیابی 
کیفــی و انتخاب شــرکت های پیمانکار و انبوه ســاز متقاضی 
اقدام نماید. داوطلبان شــرکت در این طرح لازم اســت مفاد 
دفترچه ارزیابی را که در سایت این اداره کل به آدرس اینترنتی 
مطالعه  گردیده  بارگذاری   www.lorestan.mrud.ir
و کلیه اســناد و مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی را طبق 
مفاد مربوطه در مهلت های مقرر زیر تکمیل و در صورت واجد 
شرایط بودن پس از مهر و امضای مجاز تعهدآور همراه مدارک 
موردنیاز به اداره حراســت راه و شهرسازی استان لرستان واقع 
در خرم آباد، تقاطع بلوار 60 متری شــهید شــفیع پور، خیابان 

جلال آل احمد، طبقه اول تحویل و رسید دریافت نمایند.
- مهلت برداشــت فایل دفترچه ارزیابی از سایت 

اداره کل: از تاریخ 1401/1/23 تا 1401/2/5
- مهلت تحویل مدارک و اسناد تکمیل شده به اداره 

کل: تا پایان وقت اداری 1401/2/14

آگهیفراخوانشناسایی
انبوهسازانمتقاضی

احداثواحدهایطرح
جمهوری اسلامی ایراننهضتملیمسکن

وزارت راه و شهرسازی 
استان لرستان )نوبتاول(

روابطعمومیادارهکلراهوشهرسازیاستانلرستان

رئیس پلیس راهور ناجا:

کیسه هوا باید در خط تولید خودرو هم کنترل شود
رئیس پلیس راهور ناجا  اظهارداشت: کیسه 
هوا باید در خط تولید خودرو هم کنترل شــود 
 تا متوجه نواقــص احتمالی شــوند و برطرف

 کنند.
سردار ســید کمال هادیانفر به خبرگزاری صدا و 
سیما گفت: زمانی که تاییدیه استاندارد، محیط زیست 
و وزارت صمت فراهم باشد؛ پلیس راهور مکلف به شماره 

گذاری خودرو است.
هادیانفر ادامه داد: معمولا در تصادف متوجه مشکل 
کیســه هوا می شــویم در حالی که در خط تولید باید 

متوجه این نواقص شوند.
وی با اشاره به اینکه وقتی تعداد تصادفات زیاد شود، 

باز هم نمی شود شماره گذاری را متوقف کرد؛ تصریح 
کرد: باید حتما در خط تولید تست شود به طور مثال 
۱۰۰ خودرو در خط تولید تست و مشخص شود کیسه 

هوا باز می شود یا خیر؟ 
رئیس پلیس راهور بیان داشــت: متاسفانه خودرو 
بــا ۶۰ کیلومتر ســرعت هــم از جلو وقتــی برخورد 
می کنــد بازهم کیســه هوا بــاز نمی شــود. هادیانفر 
تاکید کرد: دســتگاه های نظارتی چــرا در خط تولید 
وارد نمی شــوند تا اســتاندارد های خــودرو را دوباره 
کنتــرل کنند، چون در تصادف ها، بیشــترین تخلف 
 خودروسازان در بخش لاســتیک و استحکام گزارش 

شده است.

امکان مشاهده تصویر لحظه جریمه خودرو 
در اپلیکیشن »پلیس من«

خبر دیگــر اینکه، رئیس پلیس راهور گفت: امکان 
مشــاهده خلافی خودرو و رؤیت تصویــر دوربین در 

اپلیکیشن »پلیس من« وجود دارد.
سردار سید کمال هادیانفر در گفت و گو با خبرگزاری 
تسنیم، ضمن رد اشتباه سامانه ها در بحث اعمال جریمه 
اظهارداشت: بعضاً افراد به ما مراجعه می کنند و می گویند 
که به طور مثال در شیراز جریمه شده اند در صورتی که 
اصلًا آنجا حضور نداشته اند، این موارد قابل بررسی است 
و این افراد از طریق کمیسیون های ماده پنج راهنمایی 

و رانندگی می توانند به این گونه جرائم اعتراض کنند.

هادیانفر خاطرنشــان کرد: اکنون این امکان وجود 
دارد که فرد معترض با حضور در مراکز اجرائیات پلیس 
راهور یا هیئت های رســیدگی، تصویر آن خودرویی را 
 که به طور مثال در جاده جریمه شــده است مشاهده 

کند.
وی در پاســخ به این سؤال که به هر حال پیگیری 
جرائم اشتباهی مستلزم صرف زمان و شاید هزینه باشد 
و این که پلیس چه راهکاری برای تسهیل پیگیری جرائم 
اشتباهی بدون صرف وقت برای هموطنان درنظر گرفته 
اســت، گفت: اکنون امکان مشــاهده خلافی خودرو و 
 رؤیت تصویر دوربین در اپلیکیشن »پلیس من« وجود 

دارد.

پزشکی قانونی اعلام کرد

مرگ بیش از ۱۱۰۰ تن در تصادفات نوروزی ۱۴۰۱
جانباختگان  اولیه  آمار  قانونی  پزشــکی 
تصادفات نوروزی را اعلام کرد که بر اساس آن 
بیش از هزار و 100 نفر در تصادفات نوروز سال 

1۴01 جان خود را از دست داده اند.
بــه گــزارش ایســنا، روز یکشــنبه ســردار 
سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
کشور آمار جانباختگان تصادفات نوروزی بر حسب 
اطلاعات ســامانه رویدادهای پلیس را اعلام کرد که 
حاکی از مرگ ۸۳۸ نفر در تصادفات در نوروز امسال 
بود. این آمار بر اســاس جانباختگان سر صحنه و تا 
حدود ســه روز پس از اعزام به بیمارستان استخراج 
شده بود. حالا در تازه ترین آماری که از سوی پزشکی 
قانونی اعلام شــده و البته همچنــان آمار اولیه این 
سازمان محسوب می شود، خبر رسید که یک هزار و 
۱۰۱ تن در تصادفات این ایام جان خود را از دست 

داده اند. پزشکی قانونی اعلام کرد: براساس آمار اولیه 
جمع آوری شــده توسط واحد آمار سازمان پزشکی 
قانونی کشور، در طرح نوروزی ۱۴۰۱ یعنی ۲۵ اسفند 
۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین۱۴۰۱ ، یک هزار و ۱۰۱ نفر در 
حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که از این 
تعداد ۷۸۷ نفر مرد و ۳۱۴ نفر زن بودند. همچنین 
 از این تعداد ۸۰۰ نفر در محورهای برون شــهری،
۲۳۱ نفر در مســیرهای درون شــهری، ۶۰ نفر در 
مســیرهای روستایی و مابقی در سایر مسیرها جان 

باخته اند.
در تعطیلات نوروز امسال، استان های سیستان 
و بلوچســتان با ۱۱۷ فوتی، فارس با ۱۰۴ و کرمان 
با ۹۶ فوتی بیشــترین و استان های اردبیل با چهار، 
چهارمحال و بختیاری با شش و قزوین با ۱۱ فوتی 

کمترین آمار کشته های تصادفات را داشته اند.

 مرگ روزانه ۵۵ نفر در تصادفات نوروز امسال
مطابق ایــن گزارش، در نوروز امســال به طور 
میانگیــن روزانه ۵۵ نفر در حــوادث رانندگی جان 
خود را از دســت داده اند در حالــی که این رقم در 
 مدت مشــابه ســال قبل، روزانه ۴۹ نفر ثبت شده

 بود.
همچنین مقایسه آمار اولیه تلفات تصادفات نوروز 
امســال با آمار اولیه سال گذشته بر اساس میانگین 
روزانه نشان می دهد که تعداد کشته های تصادفات 
در نوروز امســال با رشد ۱۱.۹ درصدی مواجه بوده 
است. ایام نوروز سال ۱۴۰۰به علت کبیسه بودن سال 
۱۳۹۹ و افزوده شــدن روز ۳۰ اسفند به ایام طرح 
نوروزی، ۲۱ روز و ایام نوروز امســال ۲۰ روز بوده؛ 
به همین دلیل برای مقایسه آمار تلفات از میانگین 

روزانه استفاده شده است.

تعداد کشته های تصادفات در نوروز سال گذشته 
بر اســاس آمار اولیه همان ســال، یکهزار و ۳۳ نفر 
گزارش شــده بود که امســال به یکهزار و ۱۰۱ نفر 

رسید.
بر اساس این گزارش و طبق بررسی صورت گرفته 
در مورد تعداد تلفات هر روز، بیشترین آمار کشته های 
حوادث رانندگی نوروز سال جاری در روز جمعه پنجم 
فروردین ماه ۱۴۰۱ با ثبت۸۰ فوتی وکمترین آن با 

۲۵ فوتی در روز ۱۴ فروردین ثبت شده است.
بر اساس اعلام پزشکی قانونی، آنچه در این خبر 
به عنوان آمار تلفات تصادفات نوروزی ۱۴۰۱ اعلام 
شده، آمار اولیه حوادث رانندگی است و آمار نهایی 
و قطعی تلفات، نیمه دوم اردیبهشت سال جاری از 
سوی سازمان پزشکی قانونی کشور منتشر خواهد شد 

که احتمالا آمار آن افزایش خواهد یافت.

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری در پوشش دریافت نذورات و خیرات ماه رمضان
رئیس پلیــس فتای تهران بزرگ نســبت به 
کلاهبرداری از شــهروندان در پوشــش دریافت 
نذورات و خیرات به مناســبت ماه مبارک رمضان 

هشدار داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه افراد ســودجو و فرصت طلب از هر فرصتی 
برای سوءاســتفاده از شــهروندان و کلاهبرداری از آنان 
اســتفاده می کنند، اظهارداشــت: برخی از این افراد نیز 
مجرمان سایبری هستند که در پوشش هویت های جعلی 
و معرفی خود تحت عناوین مختلف اقدام به ســودجویی 

و کلاهبرداری از شهروندان می کنند. گودرزی با اشاره به 
فرا رسیدن ماه مبارک رمضان گفت: یکی از این مناسبت ها 
ماه مبارک رمضان است. در این ماه برخی از افراد سودجو 
اقدام به سوءاستفاده از عواطف و احساسات شهروندان کرده 
و در پوشش عناوینی نظیر کمک به ایتام، آزادی زندانیان، 
تهیه بســته غذایی، افطار و... اقدام به دریافت وجوه نقد 

شهروندان می کنند.
وی درباره شیوه و شگرد این افراد بیان داشت:  یک روش 
این مجرمان طراحی صفحات فیشــینگ است، این افراد 
اقدام به انتشار تبلیغات و درج لینک برای کمک در فضای 

مجازی کرده و از این طریق کاربران را به صفحات مجازی 
جعلی و فیشینگ هدایت می کنند، در این روش مجرمانه، 
اطلاعات حســاب بانکی به سرقت رفته و افراد مجرم در 
 فرصتی مناسب اقدام به برداشت از حساب بانکی این افراد 

می کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: روش های دیگر 
اعلام شماره حساب یا شــماره کارت یا دریافت وجه به 
اشکال مختلف اســت، اما این افراد وجوه دریافتی را در 

راستای اهداف قید شده هزینه نمی کنند.
گــودرزی درباره اینکه چطور می تــوان با این روش 

مقابله کرد، اظهارداشت:  لازم است شهروندان از اعتماد به 
خیریه ها و افراد ناشناس پرهیز کنند. حتما در صورت قصد 
برای کمک به خیریه ها و موسســات ثبت شده، خوشنام 
و معتبــر مراجعه کنند و به هیچ عنوان صرفا تبلیغات و 
لینک های منتشر شده در فضای مجازی را مبنای اعتماد 

خود قرار ندهند.
وی با بیان اینکه مأموران پلیس فتا این فضا را رصد 
می کنند، گفت: اگر چنانچه شهروندان نیز با چنین مواردی 
مواجه شدند لازم است حتما موضوع را به پلیس فتا اطلاع 

دهند تا بررسی های لازم در این خصوص انجام شود.

معاون وزیــر آموزش و پرورش و رئیس ســازمان مدارس 
غیر دولتی از حضوری بودن امتحانات و آزمون های پایان سال 
تحصیلی دانش آموزان خبر داد و خواستار همکاری خانواده ها 

در این زمینه شد.
بــه گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آمــوزش و پرورش، احمد 
محمودزاده، گفت: بازگشایی مدارس با برنامه ریزی و پیگیری های منجسم 
آموزش و پرورش و شــورای معاونین و مدیران کل استان ها انجام شد 
و از دی ماه سال گذشته برنامه ریزی هایی برای حضوری شدن مدارس 
در حال انجام بود که با تاکید دولت و دســتور مقام عالی وزارت بعد از 

تعطیلات نوروز انجام پذیرفت.
محمودزاده افزود: تعطیلی مدارس در کشور به ۶۲ هفته رسیده بود و 
در این مدت مشکلاتی از جمله ترک تحصیل و آسیب های روحی و روانی 
زیادی برای دانش آموزان و خانواده هایشان ایجاد شد و ما نمی خواستیم 

این مشکلات بیشتر شود. 
 وی ادامه داد: ۹۲ درصد دانش آموزان بالای ۱۲ سال دز اول واکسن 
و ۸۵ درصد آنان دز دوم واکسن را دریافت کرده اند و ۹۵ درصد معلمان 
هم واکســینه شده اند و از نظر کارشناسان ســازمان وزارت بهداشت، 
واکسینه کردن بیش از ۸۵ درصد از مردم محیط امنی در کشور ایجاد 

می کند.
معاون وزیر آموزش و پرورش درباره مدارسی که با تراکم دانش آموز 
مواجه هســتند هم گفت: برنامه ریزی شد تا در کلاس هایی که تعداد 
دانش آموزان بالاست از ظرفیت های دیگر یعنی کتابخانه ها و نمازخانه ها، 
فضا های ورزشــی، یا دو نوبته شــدن مدارس اســتفاده شــود تا همه 

دانش آموزان بتوانند در کلاس ها حضور پیدا کنند. 
آمــوزش دانش آموزانی که بیماری خاص یــا زمینه ای دارند هم با 
کمک معلمان و مدارس همچنان در بستر شاد اتفاق می افتد تا سلامت 

آنان به خطر نیفتد.
محمودزاده افزود: فرصت چندانی تا پایان ســال تحصیلی نمانده و 
آزمون ها به صورت حضوری برگزار خواهد شد به همین دلیل دانش آموزان 
باید برای پیگیری ادامه فعالیت های آموزشی و پرورشی و همچنین رفع 
اشکال در کلاس درس حضور داشته باشند، وی در این رابطه خواستار 

همکاری خانواده ها شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش:
آزمون های پایان سال دانش آموزان 

حضوری است

دادســتان تهران گفت: با پیگیری دادستانی تهران در 
سال گذشته بیش از دو هزار و 500 هکتار از اراضی و منابع 
طبیعی استان تهران، به ارزش حدود ۴0 هزار میلیارد تومان 

به بیت المال اعاده شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی بیان داشت: با هماهنگی 
نهاد های متولی در امر مبارزه با زمین خواری از ابتدای سال ۱۴۰۰ 
تاکنون بیش از دو هزار و ۵۶۴ هکتار از اراضی و منابع طبیعی استان 
تهران به ارزش تقریبی ۴۰ هزار میلیارد و ۲۶۶ میلیون تومان، رفع 
تصرف و به بیت المال اعاده شد. صالحی افزود: این اراضی در نتیجه 
رسیدگی قضایی و اجرای احکام مربوط به پرونده های منابع طبیعی، 
راه و شهر ســازی، جهاد کشاورزی، محیط زیست، پرونده های حریم 
شهر تهران و پرونده های شرکت آب منطقه ای شهر تهران رفع تصرف 

و به بیت المال بازگردانده شده است.

در پی اقدامات دادستانی در سال گذشته انجام شد
بازگشت ۴۰ هزار میلیارد تومان به بیت المال

با رفع تصرف اراضی و منابع طبیعی استان تهران


